
1Sida

Plac Lagnamn Totaltid Löpare Sträcktid -placSträcka

3x10 kmResultat 2022-02-11Engelbrektsstafetten

1
0:26:32
0:27:52
0:29:22

1:23:46Ernst:s Express AB
Anton  Hedlund
Michael Eklöf
Ronny Wedin

(1)
(1)
(2)

0:26:32
0:54:24
1:23:46

(1)
(1)
(1)

1
2
3Startnr: 62

Stockholm

2
0:27:22
0:28:03
0:29:21

1:24:46Teklink AB
Ulf Nordström 
Fredrik  Johansson 
Mathias Söderberg

(2)
(2)
(1)

0:27:22
0:55:24
1:24:46

(2)
(2)
(2)

1
2
3Startnr: 44

Västerås 

3
0:27:23
0:30:40
0:30:52

1:28:55Teklink AB Lag 2
Ronny Wedin
Stefan  Ekman
Nicklas  Johansson

(3)
(3)
(5)

0:27:23
0:58:03
1:28:55

(3)
(3)
(3)

1
2
3Startnr: 53

Västerås

4
0:29:30
0:31:56
0:32:00

1:33:26Hägersta GF, Lag Blå
Benjamin Lembke
Nicklas Ström
Per Pettersson

(5)
(4)
(7)

0:29:30
1:01:26
1:33:26

(5)
(4)
(4)

1
2
3Startnr: 32

Köping

5
0:31:39
0:32:30
0:29:35

1:33:45Ahlsell Team Bygglogistik
Martin  Florin
Mattias Ek
Roberth Fälth

(10)
(5)
(3)

0:31:39
1:04:09
1:33:45

(10)
(7)
(5)

1
2
3Startnr: 21

Avesta

6
0:27:23
0:34:05
0:33:02

1:34:29Team En Ide`
Patric Vilhelmsson
Edwin  Kloo
William Kloo

(4)
(7)

(10)

0:27:23
1:01:28
1:34:29

(4)
(5)
(6)

1
2
3Startnr: 38

Norberg

7
0:30:11
0:33:15
0:31:31

1:34:58Team Stordunk
Fredrik Olsson
Niklas  Pettersson 
Patric Vilhelmsson 

(6)
(6)
(6)

0:30:11
1:03:27
1:34:58

(6)
(6)
(7)

1
2
3Startnr: 46

Norberg

8
0:31:29
0:34:59
0:29:53

1:36:21NOVA-SkiTeam
Martin Olsson
Julia Gunnarsson
Jonathan Bergman

(7)
(8)
(4)

0:31:29
1:06:28
1:36:21

(7)
(8)
(8)

1
2
3Startnr: 35

NORBERG

9
0:31:37
0:39:05
0:36:44

1:47:26Ensamma vargars sällskap
Peter Åhlén
Stefan Åhlén
Joshua Bender

(8)
(15)
(17)

0:31:37
1:10:42
1:47:26

(8)
(9)
(9)

1
2
3Startnr: 10

Skinnskatteberg

10
0:34:03
0:41:38
0:32:45

1:48:26Poppes polare
Tomas Karlsson
Pontus Molander
Thomas Eriksson

(14)
(20)

(8)

0:34:03
1:15:41
1:48:26

(14)
(16)
(10)

1
2
3Startnr: 37

Norberg

11
0:33:15
0:42:40
0:33:58

1:49:53Hägersta GF, Lag Gul
Joel Larsson
Rasmus Pettersson
Henrik Bergehäger

(12)
(23)
(11)

0:33:15
1:15:55
1:49:53

(12)
(17)
(11)

1
2
3Startnr: 33

Köping

Fina resultat med: PoDC,  Norbergs OK



2Sida

Plac Lagnamn Totaltid Löpare Sträcktid -placSträcka

3x10 kmResultat 2022-02-11Engelbrektsstafetten

12
0:34:53
0:38:50
0:36:59

1:50:4120-klubben
Gunnar Klingberg
Lars Hedkvist
Janne Andersson

(18)
(13)
(18)

0:34:53
1:13:42
1:50:41

(18)
(11)
(12)

1
2
3Startnr: 16

Norberg

13
0:33:20
0:42:18
0:37:25

1:53:04Norbergs OK lag 2
Jimmy Spolander
Mikael  Vainionpää
Henrik Svedberg

(13)
(21)
(20)

0:33:20
1:15:39
1:53:04

(13)
(15)
(13)

1
2
3Startnr: 40

Norberg

14
0:37:13
0:36:45
0:39:16

1:53:14Hägersta GF, damer
Jenny Holgersson
Karin  Elgh
Johanna Larsson

(24)
(9)

(23)

0:37:13
1:13:58
1:53:14

(24)
(13)
(14)

1
2
3Startnr: 31

Köping

15
0:34:49
0:37:44
0:41:24

1:53:56Team Centrifugen
Peter Larsson
Curt  Gunnarsson 
Tomas Hakso

(15)
(10)
(31)

0:34:49
1:12:33
1:53:56

(15)
(10)
(15)

1
2
3Startnr: 19

Fagersta 

16
0:36:12
0:37:51
0:40:27

1:54:30Team Parasport 
Pontus  Hamrin
Kristin Björfeldt
Louise Perottosdotter

(22)
(11)
(27)

0:36:12
1:14:03
1:54:30

(22)
(14)
(16)

1
2
3Startnr: 15

Västerås 

17
0:39:15
0:39:43
0:36:15

1:55:12Tullinge SK veteraner
Lennart  Agen
Anders Kärrström
Jörgen Ohlin

(26)
(16)
(14)

0:39:15
1:18:58
1:55:12

(26)
(20)
(17)

1
2
3Startnr: 20

Tumba

18
0:35:10
0:45:26
0:36:25

1:57:01Stefan & Modig Racing Team 
Dan Hellström  
Stefan Nygren  
Bill Modig  

(20)
(32)
(16)

0:35:10
1:20:36
1:57:01

(20)
(25)
(18)

1
2
3Startnr: 47

Nynäshamn 

19
0:39:45
0:40:54
0:36:22

1:57:01Fagersta Oldboys 
Jan-Olav Boeriis
Sauli Mikkonen
Kai  Byggmästars 

(32)
(19)
(15)

0:39:45
1:20:39
1:57:01

(32)
(26)
(19)

1
2
3Startnr: 27

Sundborn

20
0:31:38
0:48:28
0:37:00

1:57:05IK Sendrag SR
Mikael Nolåkers
Christer Hellström
Esbjörn Andrén

(9)
(37)
(19)

0:31:38
1:20:05
1:57:05

(9)
(23)
(20)

1
2
3Startnr: 60

Borlänge

21
0:40:41
0:45:23
0:32:51

1:58:56Hägersta GF, Lag Vit
Sebastian Lembke
Robert Messing
Benny Johansson

(34)
(31)

(9)

0:40:41
1:26:05
1:58:56

(34)
(31)
(21)

1
2
3Startnr: 34

Köping

22
0:39:37
0:40:19
0:39:28

1:59:24Fjällmans med Svebbe
Leif Svedberg
Monica  Fjällman
Per  Fjällman

(29)
(17)
(24)

0:39:37
1:19:56
1:59:24

(29)
(22)
(22)

1
2
3Startnr: 45

Norberg

Fina resultat med: PoDC,  Norbergs OK



3Sida

Plac Lagnamn Totaltid Löpare Sträcktid -placSträcka

3x10 kmResultat 2022-02-11Engelbrektsstafetten

23
0:39:18
0:40:49
0:41:38

2:01:45IK Sendrag H70
Kjell Lidholm
Torbjörn Larsson
Johan Jungell

(27)
(18)
(32)

0:39:18
1:20:07
2:01:45

(27)
(24)
(23)

1
2
3Startnr: 49

Falun

24
0:35:36
0:38:15
0:48:14

2:02:06Team ingefära
Karin Arvelius
Gunnar Sjöström
Tuva Arvelius

(21)
(12)
(44)

0:35:36
1:13:52
2:02:06

(21)
(12)
(24)

1
2
3Startnr: 24

Västerås

25
0:38:38
0:44:42
0:39:07

2:02:28Best of NOVA
Knut Ramström
Vidar Olsson
Assar Magnusson

(25)
(26)
(22)

0:38:38
1:23:21
2:02:28

(25)
(28)
(25)

1
2
3Startnr: 48

NORBERG

26
0:39:42
0:42:44
0:42:50

2:05:16PAP
Per  Nord 
Anders  Ekman 
Patrik  Nord 

(30)
(24)
(35)

0:39:42
1:22:26
2:05:16

(30)
(27)
(26)

1
2
3Startnr: 52

Norberg 

27
0:39:42
0:44:52
0:41:02

2:05:36Nova skigirls
Lovis  Fargve 
Siri Ramström
Idde Fargve

(31)
(27)
(29)

0:39:42
1:24:35
2:05:36

(31)
(29)
(27)

1
2
3Startnr: 57

Norberg 

28
0:34:51
0:44:57
0:45:49

2:05:37IK Sendrag E
Rune  Nolålkers
Kari Kelkkanen
Peter Lidholm

(16)
(28)
(41)

0:34:51
1:19:48
2:05:37

(16)
(21)
(28)

1
2
3Startnr: 50

Gustafs

29
0:42:40
0:44:13
0:38:45

2:05:38Norbergs OK lag 4
Larsa Lindfors
Katja Kleinveld
Jimmy Owetz

(38)
(25)
(21)

0:42:40
1:26:53
2:05:38

(38)
(32)
(29)

1
2
3Startnr: 42

Norberg

30
0:32:22
0:55:01
0:39:47

2:07:10IK Sendrag juniorerna
Håkan Danielsson
Ulf Henriksson
Olle Rönnols

(11)
(45)
(26)

0:32:22
1:27:23
2:07:10

(11)
(34)
(30)

1
2
3Startnr: 51

RÄTTVIK

31
0:46:22
0:45:16
0:35:45

2:07:24Lag Rydberg
Caroline Setterwall
Henrik Rydberg
Samuel Rydberg

(41)
(30)
(12)

0:46:22
1:31:39
2:07:24

(41)
(37)
(31)

1
2
3Startnr: 59

Fagersta

32
0:41:26
0:45:29
0:40:48

2:07:42Karbenning GOIF Lag 1
Tommi  Hakso
Erik Hakso
Kenth  Pettersson

(36)
(33)
(28)

0:41:26
1:26:55
2:07:42

(36)
(33)
(32)

1
2
3Startnr: 55

Norberg

33
0:36:26
0:49:32
0:42:12

2:08:10Södra Dalarna Sparbank
Thomas  Källström
Anders  Larsson
Ann Frisk

(23)
(38)
(34)

0:36:26
1:25:58
2:08:10

(23)
(30)
(33)

1
2
3Startnr: 18

Hedemora

Fina resultat med: PoDC,  Norbergs OK



4Sida

Plac Lagnamn Totaltid Löpare Sträcktid -placSträcka

3x10 kmResultat 2022-02-11Engelbrektsstafetten

34
0:40:39
0:48:24
0:41:03

2:10:07Ambulansen Fagersta
Erik Eggen
Stefan Josefsson
Anders Lundholm

(33)
(36)
(30)

0:40:39
1:29:04
2:10:07

(33)
(36)
(34)

1
2
3Startnr: 30

Norberg

35
0:39:34
0:38:52
0:52:56

2:11:22Sorry Håberget
Johan Olivensjö
Jack Bölja
Anders Brandt

(28)
(14)
(46)

0:39:34
1:18:26
2:11:22

(28)
(19)
(35)

1
2
3Startnr: 61

Upplands Väsby

36
0:42:52
0:45:03
0:44:42

2:12:37Söderbärke Goif
Birgitta Husing Ranerfors
Thomas Husing
Erik  Eggen

(39)
(29)
(39)

0:42:52
1:27:55
2:12:37

(39)
(35)
(36)

1
2
3Startnr: 1

Söderbärke

37
0:41:40
0:56:12
0:41:53

2:19:44Physiochraft
Carina Hammarstrand
Malin Nilsson
Ernst Aberger

(37)
(46)
(33)

0:41:40
1:37:52
2:19:44

(37)
(41)
(37)

1
2
3Startnr: 29

Ängelholm

38
0:34:55
0:42:35
1:02:44

2:20:14Sista dansen med Li
Jens "våga vägra glidvalla" Ander
ssonErik "team Linger" Brusling
Li "våga börja gilla stakning" Lund
berg

(19)
(22)
(50)

0:34:55
1:17:30
2:20:14

(19)
(18)
(38)

1
2
3Startnr: 22

Fagersta

39
0:34:51
1:02:08
0:43:31

2:20:31Norbergs OK lag 3
Mårten Kloo
Putte Dahlström
Janne Hellgren

(17)
(50)
(37)

0:34:51
1:37:00
2:20:31

(17)
(39)
(39)

1
2
3Startnr: 41

Norberg

40
0:46:55
0:49:57
0:44:02

2:20:55Team Andersson
Berit Lind
Marie Andersson
Mats Andersson

(42)
(39)
(38)

0:46:55
1:36:52
2:20:55

(42)
(38)
(40)

1
2
3Startnr: 28

Söderbärke

41
0:47:58
0:53:52
0:43:18

2:25:08BBB Sniglarna
Rolf Stjärnesund
Emil Wollart
Karl Stjärnesund

(43)
(44)
(36)

0:47:58
1:41:50
2:25:08

(43)
(45)
(41)

1
2
3Startnr: 12

Västerås

42
0:50:40
0:46:57
0:47:52

2:25:29Scandbio Ab Norberg
Rasmus Söderlund
Anders Rask
Linus Bäckman

(46)
(34)
(43)

0:50:40
1:37:37
2:25:29

(46)
(40)
(42)

1
2
3Startnr: 14

Jönköping

43
0:54:45
0:50:09
0:47:31

2:32:24Västanfors Stålbyggnader
Kalle Ashbourne
Jonas Wisell
Peter Andersson

(49)
(40)
(42)

0:54:45
1:44:54
2:32:24

(49)
(46)
(43)

1
2
3Startnr: 54

Fagersta

44
0:53:12
1:03:36
0:39:46

2:36:35Norbergs OK lag 1
Annelie  Backström 
Ove Backström 
Vincent  Backström 

(48)
(51)
(25)

0:53:12
1:56:49
2:36:35

(48)
(51)
(44)

1
2
3Startnr: 39

Ängelsberg 

Fina resultat med: PoDC,  Norbergs OK



5Sida

Plac Lagnamn Totaltid Löpare Sträcktid -placSträcka

3x10 kmResultat 2022-02-11Engelbrektsstafetten

45
0:59:50
0:47:51
0:53:13

2:40:54Palm
Ingvar Palm
Malena Palm
Johan Palm

(52)
(35)
(47)

0:59:50
1:47:41
2:40:54

(52)
(48)
(45)

1
2
3Startnr: 4

Fagersta

46
0:48:42
0:52:58
0:59:25

2:41:05Svevia Team Friktion 0,25
Gustaf Stenberg
Hugo Andersson
Tomi Tikkanen

(45)
(41)
(49)

0:48:42
1:41:39
2:41:05

(45)
(44)
(46)

1
2
3Startnr: 36

Gävle

47
0:58:47
0:59:04
0:45:15

2:43:07Vårdcentral Avestahälsan
Marie-Louise Albertsson
Anna-Lena  Karjalainen
Linn Hansdotter

(51)
(49)
(40)

0:58:47
1:57:52
2:43:07

(51)
(52)
(47)

1
2
3Startnr: 23

Avesta

48
0:41:01
0:57:04
1:07:50

2:45:54Karbenning  GOIF Lag 2
Sara  Pettersson
Britt-Marie Nyman
Lena Eriksson

(35)
(47)
(52)

0:41:01
1:38:04
2:45:54

(35)
(42)
(48)

1
2
3Startnr: 56

Norberg

49
0:48:32
1:07:50
0:52:07

2:48:28Miljökompaniet
Robin Stigevik
Per  Högberg
Lars Ove Skuggan Andersoon

(44)
(52)
(45)

0:48:32
1:56:22
2:48:28

(44)
(50)
(49)

1
2
3Startnr: 17

Ramnäs

50
0:52:21
0:53:24
1:03:01

2:48:45Tre Starka
Christer Hällström
David Särevall
Leif Nordin

(47)
(42)
(51)

0:52:21
1:45:45
2:48:45

(47)
(47)
(50)

1
2
3Startnr: 43

Köping

51
0:57:58
0:57:23
0:53:43

2:49:04The Kicki all star team
Helena Viklund
Christer Dahlbom
Kristina Selinder

(50)
(48)
(48)

0:57:58
1:55:20
2:49:04

(50)
(49)
(51)

1
2
3Startnr: 26

Gävle

52
0:45:19
0:53:45
1:13:36

2:52:39Bra fäste
Erik Ladman Tönnert
Mikael Ladman
Elisabeth Ladman Tönnert

(40)
(43)
(53)

0:45:19
1:39:04
2:52:39

(40)
(43)
(52)

1
2
3Startnr: 58

Norberg

53
1:16:07
1:18:55
0:36:13

3:11:15Hinseborna
Jan Reuterham
Gunnar Söderström
Conny Reuterham

(53)
(53)
(13)

1:16:07
2:35:02
3:11:15

(53)
(53)
(53)

1
2
3Startnr: 2

Huddinge

Fina resultat med: PoDC,  Norbergs OK


